[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2024                                                                                                   № 318
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление

администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области

от 17.04.2023 № 258

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», приказами Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий и Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 31.07.2020 № 578/365
«Об утверждении Положения о системах оповещения населения»,
от 31.07.2020 № 579/366 «Об утверждении положения по организации эксплуатационно-технического обслуживания систем оповещения населения» администрация Афанасьевского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 17.04.2023 № 258
«Об утверждении плана мероприятий и состава рабочей группы по развитию и совершенствованию муниципальной системы оповещения населения Афанасьевского муниципального округа» следующие изменения:

2. Вывести из состава рабочей группы по построению и развитию, проведению проверки готовности, оценки технического состояния муниципальной системы оповещения населения Афанасьевского муниципального округа Кировской области:

	Корякова
Любовь

Леонидовна
	-
	главный специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

2.1 Ввести в состав рабочей группы по построению и развитию, проведению проверки готовности, оценки технического состояния муниципальной системы оповещения населения Афанасьевского муниципального округа Кировской области:

	Лучников
Игорь

Юрьевич
	-
	начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Афанасьевского района  (по согласованию)

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	Е.М. Белёва

13.09.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1127.doc